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Jelenia Góra, 13 maja 2025 r. 
 

 
 
 

Wyjaśnienia treści SWZ  
 
Dotyczy: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko-

ładowarki i ładowarki teleskopowej”. P6/2025 

 

 Na podstawie przepisu art. 284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego 
zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, informujemy: 
 
 

Pytanie nr 1 
Dot. § 5 ust. 5. Umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 
48 godzin liczonych w dni robocze od poniedziałku do piątku? 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmian w tym zakresie.  
§ 5 ust. 5. (zał. nr 8 do SWZ) otrzymuje brzmienie: „Wykonawca gwarantuje, że producent lub 
autoryzowany przedstawiciel producenta zapewni reakcję autoryzowanego serwisu fabrycznego 
w ciągu 48 godzin (2 dni robocze od pon. do pt.) od momentu otrzymania zgłoszenia e-mailem 
awarii, w zakresie ustalenia trybu działań serwisu”.  
 

Pytanie nr 2 
Dot. § 5 ust. 7. Umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas naprawy w okresie gwarancji 
nie był krótszy niż 10 dni roboczych? 
Pytanie nr 3 
Dot. § 5 ust. 7 Umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę by Wykonawca zobligował się dostarczyć 
maszynę zastępczą o podobnych parametrach w przypadku przedłużającej się naprawy? 
Wówczas Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej wskazanej w § 8 ust. 4 Umowy. 
 
Odpowiedź nr 2 i 3 
Zamawiający nie ustala minimalnego czasu naprawy w okresie gwarancji, jednak wskazuje iż 
czas naprawy w okresie gwarancji nie może być dłuższy niż 15 dni roboczych.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż odstąpi od naliczania kar umownych zawartych w § 8 
ust 4 (zał. nr 8 do SWZ) w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę maszyny zastępczej o 
podobnych parametrach co przedmiot umowy, jeśli czas naprawy będzie dłuższy niż 15 dni 
roboczych. 
 
Zamawiający dokonuje zmian w tym zakresie. 
§ 5 ust. 7. (zał. nr 8 do SWZ) otrzymuje brzmienie: „Naprawa gwarancyjna zostanie dokonana w 
terminie nie dłuższym niż 15 dni roboczych”  
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o określenie wartości kary obowiązującej w przypadkach określonych w § 8 ust. 4 
Umowy. 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający dokonuje zmian w tym zakresie. 
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§ 8 ust. 4. (zał. nr 8 do SWZ) otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 400 zł za każdy dzień zwłoki w przypadku 
przekroczenia terminu usunięcia wady przedmiotu umowy (§4 ust. 4), terminu na podjęcie reakcji 
(§ 5 ust. 5) lub wykonanie naprawy (§5 ust. 7) o ile Zamawiającemu nie dostarczono maszyny 
zastępczej o podobnych parametrach co przedmiot umowy jeśli czas naprawy będzie dłuższy niż 
15 dni roboczych.” 
 
Uwaga: Przedmiotowe zmiany treści zał. nr 8 do SWZ są wiążące i należy je uwzględnić w 
składanej ofercie. Zamawiający udostępnia zał. nr 8 w nowej wersji uwzględniającej powyższe 
zapisy. 
 
Pytanie nr 5 
Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 3,6l? 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie nr 6 
Czy zamawiający dopuszcza moment obrotowy 460Nm? 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie nr 7 
Czy zamawiający dopuszcza skrzynię z 4 biegami do jazdy w przód i 3 biegami do jazdy w tył? 
Odpowiedź nr 7 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie nr 8 
Czy zamawiający dopuszcza ciśnienie robocze 205 bar? 
Odpowiedź nr 8 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
 
 
        Z poważaniem 

     
       MAREK ROMANIUK –  

                                                                                      KIEROWNIK DZIAŁU ZAKUPÓW  
                                                                                 I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


